
 

2019年 11月吉日 

西武園ゆうえんち法人フリーパスご購入の皆様 

 

 

西武レクリエーション株式会社 

西武園ゆうえんち 

 

 

 

西武園ゆうえんち貸切営業に伴う法人フリーパスご利用中止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申しあげます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、11月 30日（土）は西武園ゆうえんちにて「LIONS THANKS FESTA 2019」

開催のため、西武園ゆうえんちは貸切営業となり法人フリーパスはご利用いただけません。 

また、フィッシングランド、イルミネーション営業も行いません。 

法人フリーパスをご購入いただいた皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

詳細については西武園ゆうえんちへお問合せください。 

敬具 

 

本件に関するお問合せ先 

西武園ゆうえんち 

TEL（０４）２９２２－１３７１ 

 

 


